
330 in 13 ný 
Smlouva O pronájmu Zařízení na měření rychlosti silničních voZı'del, 2013 

j 

-

l 

Číslo smlouvy město Frenštát pod Radhoštěm nájemce .`
ř 

Číslo smlouvy LK-DOS s.r.o. pronajímatel .` 

I vr I vv SMLOUVA O PRONAJMUęZAR|ZEN| NA MERE 
RYCHLOSTI SILNICNICH VOZIDEL 

Et 

v I - UZ8VI'efl3 m€Z| 

PRONAJÍMATELEM 
LK - DOS s.r.o. 
se sídlem: J.Beneše 417, 551 02 Jaroměř 3 
IČ: 28828283 zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem 

v Hradci Králové oddíl C, vložka 30112 
Zastoupený: Emanuelem Konvalinkou - ̌ ednatelem 

na stranějedné (dále je ,,

a 

NÁJEMCEM 
Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem: nám. Míru č. 1, 744 O1 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ: 00297852 
DlČ: 

Zastoupené: Starostkou mesta 
kontaktní osoba: 
na straně druhé (dále jen „nájemce 
dále společnějako ,,smluvní strany"

I 

PŘEDMĚT PRONÁJMU 
Předmětem pronájmu je silniční rychlomér typu PROLASER III (dálejen silniční ryohloměr). 
Silniční rychloměr se tímto smluvním vztahem pronajímá nájemci k provádění příslušných měření. 

ıı. 

DOBA A MÍSTO PRONÁJMU 
2.1.Pronajímatel přistaví silniční rychloměr vždy vpředem dohodnutém termínu a na předem 
dohodnutém místě. 
2.2.V případě nemožnosti přistavení silničního rychloměru vdaném termínu, pronajímatel poskytne 
termín náhradní. 

ııı. 

CENA PRONÁJMU A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1.Cena pronájmu se sjednává dohodou dle přílohy Č. 1 této smlouvy, která je jeji nedílnou součástí. 
Podpisem této smlouvy nájemce potvrzuje, že scenou pronájmu podle přílohy č. 1 této Smlouvy 
souhlasí. 
3.1.Faktura-daňový doklad bude vystavený spolu sprotokoly O měření do 14 dnů od pronájmu 
silničního ryohloměru a je splatný do 14 dnů od data vystavení dokladu. V případě prodlení S plaoením

1



faktury-daňového dokladu je nájemce povinen zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05% Z dlužné částky. 

ıv. 
PODMÍNKY PRONÁJMU 

4.1.Pronajímatel je povinen přistavit Silniční rychloměr v řádném technickém stavu, s platným 
ověřovacím listem Českého metrologíckého institutu k danému přístroji dle výrobního čísla, ve 
smluveném termínu a na smluveném místě. 
4.2.Součástí pronájmu je po vzájemné dohodě i technická obsluha silničního rychloměru, kterou zajistí 
pronajímatel. Osoba provádějící technickou obsluhu musí mít odbornou způsobilost předepsanou pro 
měření rychlosti silničních vozidel. 
4.3.Pronajímate| dle vzájemné dohody zajistí při samotném měření technický dozor a může provádět 
kontrolu správnosti měření. Při měření rychlosti silničních vozidel pronajímatel zajistí spolu s městskou 
policií, že nebudou ohrožováni nebo omezování účastnící provozu na pozemních komunikacích. 
4.4.Nájemce není oprávněn bez předchozího souhlasu pronajimatele přenechat pronajatý silniční 
ıychloměr úplatně, či bezúplatně do užívání třetí osobě. 
4.5.Po celou dobu pronájmu zůstává předmět pronájmu ve vlastnict\/í pronajimatele. 
4.6.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínající dubnem 2013. Každá ze stran této Smlouvy 
ji může kdykoli vypovědět písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně doporučenou poštou. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž bude výpověd' doručena příslušné smluvní straně. Nájemní vztah může být rovněž 
ukončen dohodou smluvních stran. 
4.7. Pronajímatel se zavazuje, že s informacemi, které získá při měření rychlostí silničních vozidel, 
bude nakládat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů tj. zejména nebude 
je zpracovávat, uchovávat atd. 

v. 
OSTATNÍ usTANovENí 

5.1.V případě, že nájemce bude porušovat některé ustanovení této smlouvy, je pronajímatel oprávněn 
měření okamžitě ukončit a silniční rychloměr nájemci odebrat. 
5.2.Smlouva nabývá účinností a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5.3.Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě odsouhlasených a čislovaných písemných 
dodatků. 
5.4.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních S platností originálu, Z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku. 
5.5.Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje cenovou doložku této smlouvy. 
5.6.Tato smlouva se dle ujednání účastníků řídí obchodním zákoníkem. 
5.7.Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetli a S jejím obsahem souhlasí. 

Příloha č.1: Cenová doložka Smlouvy. 

. 
, 2 

V Jarìˇgřříı Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dneü 2013 

J Beneše 417, 551 02 Jaroměř 
Tel 777 653 948. 774 557 873 

E-mail: 

za pronajimatele 
Emanuel Konvalinka - jednatel Mgr. Zdeňka Leščíšínová - starostka

2



Město Frenštát pod Radhoštěm - LK-DOS S.r.o. 
Smlouva O pronájmu Zařízení na měření rychlosti silničních vozidel, pro rok 2013 
Číslo Smlouvy město Frenštát pod Radhoštěm nájemce : 

Číslo smlouvy LK-DOS s.r.o. pronajímatel .` 

Příloha č.1 

Cenová doložka ke V I Vı I vv SMLOUVE O PRONAJMU:Zl§RlZEN| NA MERE 
RYCHLOSTI SILNICNICH VOZIDEL 

E. 

0 Fakturovaná částka je ve výši 5.000,- Kč/ den 
0 Faktura za vykonanou službu je předávána (zasílána) společně s vypracovanými protokoly O 

úředním měření (případně dle vzájemně dohody). 

V ceně jsou rovněž zahrnuty : 

Náklady spojené S dopravou a technickým dozorem Zařízení. 
Poskytnutí osobního automobilu Z něhož je Zpravidla prováděno měření. 
Možnost Zapůjčení Zařízení pro vzájemnou komunikaci ( radiostanice ). 

V případě potřeby proškolení obsluhy měřiče rychlosti autorizovanou osobou společnosti LK 
system s.r.o. S následným získáním osvědčení o způsobilosti 
k obsluze zařízení. 

0 Náklady na vypracování protokolu O každém spáchaném dopravním přestupku. 

V Jaromêři, Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne0..3 „Z013 LK - DOS s.ı:o. ® 
I Beneše 417, 551 02 Jaroměř 

røı 777 853 948, 774 557 873 
E~rnail; 

Za pronajimatele 
Emanuel Konvalinka - jednatel Mgr. Zdeňka Lešěisinová - starostka

3


